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Salatka 4 sery 30,-
Salad 4 cheeses 0,330 g

Ser z kozieradkg wedzony, ser Dor Blue, ser Mimolette, ptatki parmezanu,
filetowana pomaranicza, winogrona, orzechy, pestki dyni, wybodr satat, ogorek,
pomidory koktajlowe, sos pomaranczowo — imbirowy

Satatka z opalonym serem kozim i ananasowym 30,-
Vinegrette 0,330 g

Salad with burnt goat cheese and pineapple vinaigrette
Opalony ser kozi, ananasowy vinegrette, pieczony karmelizowany burak,
wybor satat, winogrona, marynowane pomidorki koktajlowe

Marynowany boczek z pieca, Chutney z duszonej 40,-
czerwonej cebuli, krokieciki ziemniaczane, 0,380 g
ogorki w marynacie z nutg balsamiczng

Marinated oven-bacon, stewed red onion chutney, potato croquettes,

pickled cucumbers with a hint of balsamic

Sernik z mascarpone i pomaranczg serwowany z mini  22,-
gruszka, marynowang w korzennej pomaranczy, 0,200 g
aksamitny sos wisniowy, kawior pomaranczowy

Cheesecake with mascarpone and orange served with mini pear,
marinated in spicy orange, velvet cherry sauce, orange caviar

®

MIODOWY MLYN

* k&



v

15

&
>,
/rUCHN\ ©

Tatar z poledwicy wolowej
Beef sirloin tartare

Krewetki krolewskie w sosie

winno-czosnkowo-maslanym, grzanki, satata
King prawns buttery garlic wine sauce, croutons, lettuce

Tradycyjny Sledz z beczki z salatka
z cebuli w $mietanie
Traditional herring from a barrel in a creamy sauce with onion

Satatka Cezar
Chicken Ceasar Salad

Roso6t z makaronem
Chicken and beef broth served with noodles

Zupa rybna
Fish soup

Zalewajka swietokrzyska
Traditional sourdough potato soup from $wietokrzyskie region

Zupa krem z buraka z regionalnym serem
z czosnkiem niedzwiedzim
Creamy beet soup with regional cheese with wild forest garlic

Zupa krem z pieczonej dyni z oliwg szatwiowa
i paprykowym pesto

Cream soup of baked pumpkin with sage olive oil

and pepper pesto
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36,-

130 g

48,-
180 g

22,-

200 g

30,-

350¢g

17,-
250 g

25,-

250 g

17,-
250 g

18,-
250 g

18,-

250g
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Golonka po staropolsku z kapusta 48,-

O

%}r G Roast pork knuckle served with boiled cabbage ok 1 kg
Ve °°
9 Schabowy na calg patelnie 24,-
EN i Boneless pork chop on a pan 280 g
*UCHN\?O
Policzki wolowe w czerwonym winie na purée 46,-
9 pietruszkowo - selerowym 350 g

s
»F
<, o4

Beef cheeks in red wine with celery and parsley puré

e *°
Pierogi z gesing i kurkami na sosie zurawinowym 38, -
78 ?Qg Dumplings with goose and chanterelle on cranberry sauce 430 g
L2 Ve
) 9 Pierogi z czerwong soczewica serwowane 30,-
¢ % Y & zmaslem szatwiowym 300 g
PeceTset Tt ©° Dumplings with red lentils served with sage butter
Zeberka peklowane, owedzane drewnem, 44,-
podawane z jarzebing i zasmazang 580 g
?’%m,kf kapusta z grochem
Cured wooden smoked pork ribs served with Rowan Berries
and fried cabbage and peas
S 5 Ravioli z truflami i ricotta, masetko lubczykowe, 28,-
Wegerae™ platki parmezanu 220 g

Ravioli with truffles and ricotta, lovage butter,
and Parmesan cheese flakes
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Kotlet mtynarza podany na plackach
ziemniaczanych
Miller chop served on crispy potato cakes

Sandacz pieczony, sos winno - cytrynowy,

marchewka po zydowsku, salsa pomidorowa
Baked zander, wine and lemon sauce, carrot Jewis style
and tomato salsa

Stek z tososia Jurajskiego,

pesto bazyliowo — pietruszkowe na
pappardelle cukiniowo — marchewkowym
Jurassic Salmon steak, basil and parsley pesto on zucchini
and carrot pappardelle

Tagliatelle z kurczakiem, szpinakiem, suszonymi
pomidorami w sosie $mietanowym

Chicken tagliatelle with spinach and sundried tomatoes

in creamy sause

Tagliatelle wegetarianskie ze szpinakiem i suszonymi
pomidorami w sosie Smietanowym

Vegetarian tagliatelle with spinach and sundried tomatoes

in creamy sause

Pierogi ze szpinakiem na sosie
Dor Blue zapiekane z parmezanem
Baked spinach dumplings with Dor Blue sauce

Pierogi z platkami dzikiej rozy, lekka $smietanka
i cynamonem
Dumplings with wild rose petals, light cream and cinnamon
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38,-

450g

55,-

4209

48,-
270 g

36,-

3509

36,-

340g

35,-

430¢

25,-

8 szt



Dania grillowane na kamieniach lawy wulkanicznej

Kamierni lawowy jest otrzymywany z lawy wulkanicznej we wtoskich Alpach.
Grillowanie na kamieniach lawy wulkanicznej jest jednym
z najzdrowszych sposobéw przygotowania positku.

Dania przygotowane przy minimalnym uzyciu ttuszczu sq doskonale soczyste
oraz zapewniajq niezapomniane wrazenia smakowe.

Dishes grilled on volcanic lava stones

Lava stone is obtained from volcanic lava in Italian Alps.
It is one of the healthiest ways of preparing a meal by grilling on lava stones.

Meals prepared with a minimal usage of fat are perfectly juicy
and ensure unforgettable gustatory sensation.

Filet kurczaka grillowany na kamieniach 25,-
lawy wulkanicznej 180 g
E\ 9 § Chicken breast grilled on the stones of volcanic lava
o *°
Y @ - Stek z poledwicy wotowej,
r‘l“ﬂq,c“m‘,o@’ puree ziemniaczane z czosnkiem niedzwiedzim,
chrupiace warzywa z patelni 92,-
Beef sirloin steak mashed potatoes with wild garlic, 500 g

crispy vegetables from the pan
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200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

150 g

150 g

200 g

200 g

4 szt

150 g

150 g

150 g

150 g

Ziemniaki z wody/Potatoes out oft he water
Ziemniaki opiekane/Baked potatoes

Ziemniaki w tupinkach/ Baked potatoes with shell
Purée ziemniaczane/Mashed potatoes

Purée ziemniaczane z czosnkiem niedzwiedzim
Mashed potatoes with wild Garlic

Frytki/French fries

Frytki z batatow/Sweet potato fries

Satata zielona z sosem vinaigrette
Green lettuce with vinaigrette sauce

Szpinak na Smietanie z czosnkiem
Spinach with sour cream and garlic

Satatka z pomidoréw/Fresh tomato with sour cream
Mizeria/Fresh cucumber with sour cream

Ogorki kiszone/Pickled cucumbers

Kapusta z grochem/Cabbage with peas

Warzywa z wody/Boiled vegetables

Zestaw surowek/Selection of salads

Buraczki zasmazane/Fried beetroot
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8,-
8,-
8,-

10,-


http://www.magazynkuchenny.com/puree-ziemniaczane-najlepsze/
http://www.magazynkuchenny.com/puree-ziemniaczane-najlepsze/
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9 Goraca Szarlotka po opatowsku z gatka lodow 22,-

s na sosie krowkowym, posypana pigwowym pylem 150 g

O
N

4 W . ; ith i
Aee® e ¥ Hot traditional apple pie with ice-cream, fudge sauce

and quince crumble

@ Fondant czekoladowy z goragcym sercem 22,-
B & & %‘fr < Krowki Opatowskiej z sosem malinowym 1 por
7 Recio N Chocolate fondant with raspberries sauce
5 Sliwka z Szydiowa duszona w kawie i miodzie 22,-
o @ serwowana na kruchej tédce z serkiem mascarpone 220 g

i stonym karmelem
Regional plum stewed in coffee and honey, served with mascarpone

cheese and salted caramel

Puchar lodow ze swiezymi owocami, kruszona beza, 24,-

sos malinowy 250 g
Ice- cream with fresh fruits, crumbled meringue, raspberry souce
%ﬁﬁ Maliny zapiekane pod pianka 22,-
™ Baked raspberries under foam 180 g
Krowki opatowskie 150 g 10,-
Traditionally - handmade regional fudge
Krowki opatowskie 400 g 18,-

Traditionally - handmade regional fudge
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Herbata RichMont/Selection of RichMont Teas 10,-

Ceylon Gold, Ceylon Decaffeinated, Earl Grey Blue, Black Chilli Chocolate, Green Jasmine, Forest Fruits, Green
Roasted Rice, White Pearl of Fujian, Mexican Dream, Mango Maui, Gunpowder Green, Peach Lemon Star, Melon
Mint, Spicy Cinnamon, Yerba Mate Lemon, Pu-Erh Strawberry, Rooibos Sunrise, Ginger Paradise, Dream Melisa,
Peppermint Green

Espresso 9,-
Double Espresso 12,-
Cappuccino 12,-
Cafe Latte 14,-
Czarna Kawa/Black coffee 10,-
Biata Kawa/White coffee 11,-
Zielona Kawa/Green coffee 10,-
Wioska kawa Affogato/Italian ice-cream coffee 15,-
Kawa po irlandzku/Jameson Irish coffee 17,-
Herbata libanska z imbirem/Lebanese tea with ginger 15,-
Herbata piwna z szyszkami chmielu/Beer & hop cones tea 16,-
Herbata z konopi z miodem/Cannabis tea with honey 13,-
Herbata z kwiatow czarnej malwy z ptatkami dzikiej rozy 13,-
Tea made of black mallow flowers with rose petals

Herbata z syropem z marakui 13,-
Tea with passion fruit syrup

Herbata z imbirem — Lemon Ginger Paradise 13,-
Ginger tea

Herbata cynamonowa z gozdzikami - Orange Spicy Cinnamon 13,-

Cloves & cinnamon tea

Herbata malinowa z wodkg zurawinowa 20,-
Raspberry tea with cranberry

Herbata z grzanym winem & Bols - Mulled Wine 19,-
Mulled red wine & Bols tea

Herbata z grzanym rumem - Black Chilli Chocolate Rum 20,-
Tea with rum

Herbata z grzanym whisky - Ceylon Gold Whisky 19,-
Tea with whisky

Goraca czekolada z bitg smietang/Hot chocolate 13,-
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0,21
0,331
0,21
0,21
0,21
0,21

11

11

1,51

0,51
031
0,51
0,51

0,51

0,5l
0,51
0,51

051

Kawa mrozona Frappé/Frappé coffee

Kawa mrozona z likierem Baileys/Baileys coffee

Woda mineralna Buskowianka/Buskowianka Mineral water
Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7 up

Schweppes

Lipton Ice Tea

Soki owocowe/Selection of Fruit Juices

Sok w dzbanku/Jug of juice (pomaranicz, jabtko,

czarna porzeczka)

Woda mineralna w dzbanku/Jug of still mineral water

Lemoniada klasyczna z miodem/Old-fashioned lemonade

Zywiec beczkowe/Zywiec draft beer

Zywiec beczkowe/Zywiec draft beer
Zywiec/(butelka/bottled)

2ywiec bezalkoholowe/(butelka/non alkoholic bottled)
Piwo regionalne Wiesniaczka éwietokrzyska
(butelka/bottled)

Piwo regionalne Browar Baltow (butelka/bottled)
Heineken/(butelka/bottled)

Heineken bezalkoholowe/ (butelka/non alkoholic bottled)
Kozel Lezak/Cerny (butelka/bottled)
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15,-
17,-

6,-
8,-
8,-
8,-
8,-

15,-
12,-
25,-

12,-
10,-
12,-
12,-
16,-

16,-
13,-
13,-
14,-



0,51 Paulaner/(butelka/bottled)

0,51 Warka/(butelka/bottled)

0,51 Warka Strong/(butelka/bottled)
0,51 Warka Radler/(butelka/bottled)
0,41 Desperados/(butelka/bottled)

Sok do piwa/Beer syrup
Midd do piwa/Beer honey

Tréjniak Piastowski

-Z%X?OLOG\IX@‘&?
Dwajniak Kurpiowski
T%ékz“OLoc;\h‘v““g
Pottorak Jadwiga
Y%%OLOG\P‘Q‘&Q

15 Grzany Polski Trojniak/Polish Mulled

15 cl Grzaniec Galicyjski/Galician Mulled

15 Grzany Trdéjniak Wsciekta Pszczota/ Raging Bee Mulled
15 Pikantny Tréjniak Czekoladowy/ Spicy Chocolate Mulled

15¢l Domowe Grzane Wino/Wine Mulled
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18,-
12,-
13,-
13,-
15,-
4,-
4,-

16,-
15 ¢l

18,-
15 ¢l

20,-
15 ¢l

16,-
17,-
17,-
17,-

17,-



15l

15 cl

5cl
5cl

5cl

5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
4
4
4d
4d
4d
4d
4d
4d

4 cl

Martini: Bianco, Rosso, Extra Dry

Cinzano: Bianco, Rosso

Gin Lubuski
Tequila Olmeca Blanco

Tequila Olmeca Gold

Baczewski

Baczewski Orzechowka (wddka smakowa/Hazelnut)
Baczewski Konopiowka (wodka smakowa/Cannabis)
Baczewski Morelowka (wddka smakowa/Apricot)
Baczewski Pomaranczowka (wdédka smakowa/Orange)
Baczewski Jezynowka (wddka smakowa/Blackberry)
Baczewski Wisniowka (wddka smakowa/Cherry)
Baczewski Piotunowka (wddka smakowa/Herbs)
Finlandia

Finlandia Cranberry - Zurawinéwka

Stumbras

Stock

Bols

Wyborowa

Zoladkowa Gorzka

Zubréwka

Zubréwka biata
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15,-
15,-

10,-
15,-
15,-

12,-
12,-
12,-
12,-
12,-
12,-
12,-
12,-
12,-
13,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-
10,-



4d
4 c
4 c
4d
5d

5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d
5d

5cl

5cl
5cl
5cl

5cl

Malibu

Kahlua
Jegermeister
Baileys Irish Cream
Campari

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Label
Jameson Irish Whiskey
Ballantines

Ballantines 12YO

Grant’s

Jim Beam

Chivas Regal 18YO

Chivas Regal 12Y0

Stock 84
Hennessy

Metaxa* * ***
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12,-
12,-
12,-
12,-
12,-

16,-
16,-
14,-
19,-
29,-
15,-
14,-
18,-
14,-
14,-
28,-
19,-

12,-
20,-
18,-
14,-



